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· Број на жртви на родово базирано насилство, разделени по пол, возраст и етничка припадност;
· Број на жртви од семејно насилство разделени по пол, возраст и етничка припадност;
· Број на корисници на паричен надоместок, разделени по пол, возраст и етничка припадност;
· Број на сместени жртви во сигурни куќи, разделени по пол, возраст и етничка припадност.
Одговор:
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Вкупниот број на ново евидентирани жртви на семејно насилство во 2021 година изнесува 1608 жртви на семејно насилство.

Полова структура:
· Мажи: 274 жртви
· Жени: 119 жртви
· Деца: 215 жртви

Националност:
· македонска: 1180
· албанска: 191
· ромска: 182
· друга: 55

· Број на жртви на семејно насилство кој оствариле парични права од социјална заштита согласно Закон за социјална заштита, во 2021 година изнесува 77 жртви на семејно насилство.
· Број на сместени жртви во услугата привремен престој – Центар за жени жртви на семејно насилство во 2021 година изнесува 58 (жени: 34, деца: 24) 

